
   ŠOLSKI SKLAD 

STANJE 31.12.2018 ODLIV PRILIV 1.323,29 

jan.19 Mesečni prihodek – učenci   244,50 1.567,79 

jan.19 Šola v naravi, Ruška koča (4.–5. r.) 292,07   1.275,72 

jan.19 Obisk galerije  32,20   1.243,52 

feb.19 Mesečni prihodek – učenci   244,50 1.488,02 

feb.19 Donacija, Fundacija za boljši svet   12,00 1.500,02 

mar.19 Mesečni prihodek – učenci   246,00 1.746,02 

mar.19 MPZ intenzivne pevske vaje 1.175,01   571,01 

mar.19 Šali za MPZ 173,35   397,66 

apr.19 Mesečni prihodek – učenci   246,00 643,66 

apr.19 Prostovoljni prispevek – Magda Kavčič   620,00 1.263,66 

maj.19 Astronomski tabor 195,00   1.068,66 

maj.19 Ekskurzija (1.–3. r.) 50,00   1.018,66 

maj.19 Mesečni prihodek – učenci   240,00 1.258,66 

jun.19 Ekskurzija (4.–5. r., 8.–9. r.) 300,00   958,66 

jun.19 Nagrade pust 51,95   906,71 

jun.19 Športni program – plavanje Zreče (1.–3. r.) 117,00   789,71 

jun.19 Mesečni prihodek – učenci   240,00 1.029,71 

jun.19 Donacija, Foto Brbre   350,00 1.379,71 

sep.19 Ogled odbojkarske tekme 216,74   1.162,97 

sep.19 Mesečni prihodek – učenci   256,50 1.419,47 

okt.19 Mesečni prihodek – učenci   250,50 1.669,97 

nov.19 Mesečni prihodek – učenci   223,50 1.893,47 

dec.19 Mesečni prihodek – učenci   223,50 2.116,97 

STANJE 31. 12. 2019 2.116,97 

 

DODATNI SKLAD 

STANJE 31.12.2018 ODLIV PRILIV 5.951,43 

jan.19 Prostovoljni prispevki za koledarje   500,00 6.451,43 

jan.19 Športni dan - sankanje, smučanje, pohod (6.–9. r.) 538,00   5.913,43 

feb.19 Gledališče (5.–6. r.) 197,00   5.716,43 

feb.19 Sankanje Trije Kralji (1. VIO - športni program) 44,00   5.672,43 

apr.19 Zaključek bralne značke (1.–9. r.) 316,73   5.355,70 

maj.19 Rolerji 180,00   5.175,70 

maj.19 Stadion Slov. Bistrica (prevoz in najem 1.–9. r.) 230,98   4.944,72 

jun.19 Športni dan Zreče (6.–8. r.) 320,10   4.624,62 

sep.19 Pikin festival (1.–2. r.) 265,00   4.359,62 

okt.19 Športni dan Boč (1.–9. r.) 140,00   4.219,62 

okt.19 Ekskurzija Ljubljana (8.–9. r.) 481,50   3.738,12 

nov.19 Predstava II. gimnazija (8.–9. r.) 203,00   3.535,12 

nov.19 Karierni sejem 185,00   3.350,12 

nov.19 Ogled gasilske brigade 30,00   3.320,12 

nov.19 Obisk knjižnice (7. r.) 37,80   3.282,32 

dec.19 Gledališče (4.–7. r.) 605,00   2.677,32 

dec.19 Božični sejem in koledarji - prostovoljni prispevki   2.974,73 5.652,05 

STANJE 31. 12. 2019 5.652,05 

 
Pripravila računovodkinja Karin Onič Bezjak 


